
Jana H. (Jaguška) ID 71995 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 1:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem. Pokud potřebujete věci přeměřit, nebo máte jakýkoliv jiný dotaz ráda ho zodpovím. Omlouvám se, že
většinou až odpoledne nebo večer až přijdu z práce. Snažím se pravdivě popsat případné vady věciček, většinou jsou nošené
popř. zapomenuté v šuplíku.
 Věci rezervuji max. týden, nebo podle dohody. Pokud nemáte o věcičky zájem, prosím napiště mi to abych mohla anulovat
zájemce a nevypadalo to, že je zboží rezervované. Za to moc děkuji. Při objednávce uvádějte prosím Vaše jméno a adresu.
 Platbu prosím předem na účet + poštovné podle tarifů ČP - informace e-mailem.
 Na dobírku a do zahraničí zboží nezasílám. Možnost osobního odběru v Praze 4 - okolí Chodova nebo dle domluvy.
 Prosím, abyste do zprávy pro příjemce uváděli Vaše jméno pro lepší identifikaci.
  Děkuji Jana H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

